
 

 

 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

VIII позачергова сесія  VIIІ скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

06 серпня 2021 року №  8/5                                                                                                    

     с.Боратин 

 

Про внесення змін до рішення 

Боратинської сільської ради від 18 лютого 

2021 № 3/3 «Про створення Комунального 

некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Боратинської сільської ради» 

 

Відповідно до статтей 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Регламенту Боратинської сільської ради, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

                       1. Внести зміни до рішення Боратинської сільської ради від 18 лютого 2021 № 3/3 

«Про створення Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Боратинської сільської ради», а саме пункт 5 рішення викласти в 

наступній редакції: 

               2. Призначити тимчасово виконуючим обов’язки директора комунального 

некомерційного підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Боратинської сільської ради на період проведення відкритого конкурсу на зайняття 

вакантної посади директора КПП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» Чертюк Оксану 

Петрівну. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на Боратинського сільського голову.  

 

 

Боратинський сільський голова                                                       Сергій ЯРУЧИК 
 

Богдана Макарчук 

 

 

 


	Відповідно до статтей 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Боратинської сільської ради, сільська рада
	В И Р І Ш И Л А :

